
UCHWAŁA NR 696/2018
ZARZĄDU POWIATU W CHOSZCZNIE

z dnia 15 października 2018 r.

w sprawie zmian budżetu powiatu na 2018 r.

Na podstawie art. 222 ust. 4 oraz art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. t.j. z 2017 r. poz. 2077 ze zm.) oraz § 11 pkt 1 uchwały Nr XXII/189/2017 Powiatu 
w Choszcznie z dnia 19 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Choszczeńskiego na rok 
2018 r. Zarząd Powiatu w Choszcznie uchwala, co następuje:

§ 1. W planie dochodów budżetu powiatu choszczeńskiego na rok 2018 dokonuje się zmian określonych 
w załączniku nr 1 do uchwały.

§ 2. W planie wydatków budżetu powiatu choszczeńskiego na rok 2018 dokonuje się zmian określonych 
w załączniku nr 2 do uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.
 

Przewodnicząca Zarządu

Wioletta Kaszak

Członkowie Zarządu

Bogumił Gibert

Jan Kuźmiński

Bogdan Kwiatkowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 25 października 2018 r.

Poz. 4901



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 696/2018 Zarządu Powiatu w Choszcznie z dnia 15 października 2018 r. 
DOCHODY  
  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 35 010,00 5 650,00 40 660,00

 75109  Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 35 010,00 5 650,00 40 660,00

  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 35 010,00 5 650,00 40 660,00

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 992 410,00 59 656,00 7 052 066,00
 75495  Pozostała działalność 0,00 59 656,00 59 656,00

  2120 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane 
przez powiat na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 0,00 59 656,00 59 656,00

  Razem: 71 167 653,55 65 306,00 71 232 959,55 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4901



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 696/2018 Zarządu Powiatu w Choszcznie z dnia 15 października 2018 r. 
WYDATKI  
  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 17 553 747,00 500 000,00 18 053 747,00
 60014  Drogi publiczne powiatowe 17 553 747,00 500 000,00 18 053 747,00
  4270 Zakup usług remontowych 1 355 000,00 500 000,00 1 855 000,00

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 35 010,00 5 650,00 40 660,00

 75109  Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 
wojewódzkie 

35 010,00 5 650,00 40 660,00

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  3 000,00 5 650,00 8 650,00
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 047 510,00 59 656,00 7 107 166,00
 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 7 026 410,00 0,00 7 026 410,00
  4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 2 536 698,59 - 745,62 2 535 952,97
  4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń  61 320,41 950,02 62 270,43
  4070 Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych oraz nagrody roczne dla funkcjonariuszy 207 580,00 - 204,40 207 375,60
 75495  Pozostała działalność 17 100,00 59 656,00 76 756,00
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 11 100,00 11 100,00
  4300 Zakup usług pozostałych 8 645,00 48 556,00 57 201,00

758   Różne rozliczenia 1 920 462,84 - 510 000,00 1 410 462,84
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 1 920 462,84 - 510 000,00 1 410 462,84
  4810 Rezerwy 1 132 582,84 - 510 000,00 622 582,84

852   Pomoc społeczna 4 641 785,00 10 000,00 4 651 785,00
 85295  Pozostała działalność 25 661,00 10 000,00 35 661,00
  2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 0,00 10 000,00 10 000,00

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 523 192,83 0,00 4 523 192,83
 85333  Powiatowe urzędy pracy 1 910 036,97 0,00 1 910 036,97
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 404 234,95 16 790,00 1 421 024,95
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 112 644,00 - 1 422,00 111 222,00

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4901



  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 260 701,02 - 11 672,00 249 029,02
  4120 Składki na Fundusz Pracy 27 830,00 - 3 696,00 24 134,00

  

Razem: 78 693 783,55 65 306,00 78 759 089,55 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4901


		2018-10-25T13:57:08+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




